Office | TASK | Start Up
[

DIANA

TYPE VERSION OPTIONS BYO1
j Schienale portante e cornice per rete*
. ONne version o mesh . W/headrest Backrest and open frame for mesh*

. lumbar support 11.32.001.99N

AR26

Coppia braccioli

PO29

Poggiareni regolabile Deep per Q3

Adjustable lumbar support model Deep for Q3

11.70.115.92N

AR26

Coppia braccioli

regolabili diritti Luke (2D)

Pair of adjustable straight

armrests Luke (2D)

regolabili diritti Luke (2D) 21.70.265.00N

Pair of adjustable straight
armrests Luke (2D)
21.70.265.00N
Si11
1B02 Sedile interno Andy con 18 borchie
Inner seat Andy with 18 T-Nuts
Guida staffa per bracciolo regolabile
con volantino 21.70.293.00N
Guide for adjustable armrest bracket
with handwheel
11.30.377.05N SE20
_— — Sottosedile Andy nero
Outer seat Andy black
. [ 11.70.316.02N
ME19
Meccanismo synchron modello Mirage, bloccabile in 4 posizioni
- Synchron mechanism model Mirage, w/ 4 locking positions
—
21.30.767.00F PGBSH
Pompa a gas 28x50x215 C.105 - Dt.46
° w—— Gas lift 28x50x215 C.105 - Dt.46
21.30.035.00F
RA34

Base Alaska d.640 C.50 P.11 con anello
Base model Alaska d.640 C.50 P.11 w/ metal ring

11.70.170.05N

DRS
Ruota d.50 (GLASS) in Nylon

Nylon castor d.50 (GLASS)
11.25.270.23N3

@

* Conf.574 - Nr.30 vite testa cilindrica ¢/cava DIN912 M8x20 UNI5931 Kit 18.06.245.99A
6 + Nr.132 vite HILO TC+4x14 zincata nera
* Packaging 574 - Nr.30 screw M8x20 UNI5931 + Nr.132 screw HILO -Rete
TC+4x14 black zinc-coated . Mesh

118 DIANA I TASK I Startup | 19




RU13 DIANA

Poggiatesta isso per DIANA + viti**
Fixed headrest for DIANA + screws**
11.70.060.05N

BYO01
Schienale portante, cornice e poggiareni*
Backrest, open frame and lumbar support*

11.32.001.99N

ARO7

Coppia braccioli regolabili
modello Fritz (1D)

ARO7
Coppia braccioli regolabili
modello Fritz (1D)
Pair of adjustable armrests
model Fritz (1D)
11.30.665.92N
Pair of adjustable armrests

model Fritz (1D) STO16

BYO1

Schienale portante, cornice e
poggiareni grigio RAL7040*
Backrest, open frame and
lumbar support grey RAL7040*

11.32.001.99G ‘

BJACK

Coppia braccioli
modello Jack RAL7040
Pair of armrests

model Jack RAL7040

11.20.060.05G

BJACK

Coppia braccioli
modello Jack RAL7040
Pair of armrests

model Jack RAL7040

Meccanismo synchron Falcon bloccabile in 3 posizioni 11.20.984.02N
Falcon synchron mechanism with 3 locking positions

MES006522N edile interno Torino con 16 borchie
Inner seat Torino with 16 T-Nuts

11.20.983.02N

SDETO

Sedile esterno modello Torino

ME30 Outer seat model Torino

21.70.228.00F

PGBSH
Pompa a gas 28x50x215 C.105 - Dt.46
Gas lift 28x50x215 C.105 - Dt.46

21.30.035.00F

RA34
Base Alaska d.640 C.50 P.11 con anello
Base model Alaska d.640 C.50 P.11 w/ metal ring DRS
11.70.170.05N Ruota d.50 (GLASS) in Nylon
‘ i Nylon castor d.50 (GLASS)
. L 2

11.25.270.23N3

6 * Conf.574 - Nr.30 vite testa cilindrica ¢/cava DIN912 M8x20 UNI5931 Kit 18.06.288.99A
+ Nr.132 vite HILO TC+4x14 zincata nera
* Packaging 574 - Nr.30 screw M8x20 UNI5931 + Nr.132 screw HILO . Rete con poggiatesta
TC+4x14 black zinc-coated . Mesh w/ headrest

** Vite truciolare 6X25 TBC
** Chip-board screw 6X25 TBC

DIANA | TASK 1Startup | 20

11.20.060.05G
LSS

Sedile interno legno Surf con 14 borchie
Wooden inner seat Surf with 14 T-Nuts

el 21.20.286.00L

STA
Sottosedile Alex/Rudy, grigio RAL7040
Outer seat Alex/Rudy, grey RAL7040

ME19
Meccanismo synchron modello Mirage, bloccabile in 4 posizioni
Synchron mechanism model Mirage, w/ 4 locking positions

21.30.767.00F 11.20.454.02G

PGBSH
Pompa a gas 28x50x215 C.105 - Dt.46
Gas lift 28x50x215 C.105 - Dt.46

ST3M

Soffietto telescopico 3 stadi, grigio RAL7040

21.30.035.00F Telescopic bellow 3 parts, grey RAL7040

11.20.311.02G

BSBR
Base modello Brasile @630, C.50, P.11 RAL7040
Base model Brasile @630, C.50, P.11 RAL7040

DRG

Ruota @50 “Roller”, P.11 - Nr.5 RAL7040

11.20.524.05G B ;
Castor @50 “Roller”, P.11 — Nr.5 RAL7040

11.25.307.80G3

* Conf.574 - Nr.30 vite testa cilindrica c/cava DIN912 M8x20 UNI5931 Kit 18.06.289.99A
e + Nr.132 vite HILO TC+4x14 zincata nera -
* Packaging 574 - Nr.30 screw M8x20 UNI5931 + Nr.132 screw HILO -~ —u . Rete
TC+4x14 black zinc-coated @‘: 3 L . Mesh

DIANA | TASK 1Start up | 21





